quinta-feira, 10 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03-2019

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU /BA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 13.866.892/0001-50, situada na AV. O NAVIO NEGREIRO, 55, ZONA RURAL, CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU - BAHIA

CONTRATADA: RENISON DOS SANTOS SILVA – ME, CNPJ nº  23.343.504/0001-00, com sede na Praça da
Bandeira, nº 12, Centro, Itapicuru/BA

OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados de Organização Administrativa e Contábil da Secretaria
Municipal de Educação deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA

VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentaria:

Unidade Gestora: 0501 – Fundo Municipal de Educação

Atividade: 2012 – Gerenciamento das Ações da Secretaria Municipal de Educação

Elemento: 33903900000

Fonte: 01

REGÊNCIA LEGAL: Art.25 II, c/c Art. 13 inciso III, da Lei Federal 8.666/93.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0B1E2770F22DF5B12974E77028278C9

		2019-01-10T10:39:00-0300